
Zarządzenie Nr 188/2018 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 10 września 2018 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice  

na rok 2018. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2018 r. poz. 994 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późń. zm.) oraz Zarządzenia  

Nr 187/2018 z dnia 10 września 2018 r. Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice w brzmieniu 

załączników Nr 1, 2 i 3 do zarządzenia.                

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenie Nr 188/2018 Wójta Gminy Michałowice z dnia 10 września 2018r.

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2018 stanowiącym załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 290/2017 z dnia 29 grudnia 2017 r. w sposób nastepujący:

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

852 Pomoc społeczna 308 821,05 786 936,28 0,00 11 760,00 798 696,28

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 50 000,00 73 240,00 0,00 11 760,00 85 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

50 000,00 73 240,00 0,00 11 760,00 85 000,00

Własne Własne 50 000,00 73 240,00 0,00 11 760,00 85 000,00

O Organ 50 000,00 73 240,00 0,00 11 760,00 85 000,00

0001
Dotacje celow otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

50 000,00 73 240,00 0,00 11 760,00 85 000,00

Razem 119 198 765,22 130 488 598,37 0,00 11 760,00 130 500 358,37



Załącznik nr 2 do Zarządzenie Nr 188/2018 Wójta Gminy Michałowice z dnia 10 września 2018r.

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2018 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 290/2017 z dnia 29 grudnia 2017 r. w sposób nastepujący:

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

600 Transport i łączność 27 960 599,00 35 331 576,74 -30 000,00 30 000,00 35 331 576,74

60016 Drogi publiczne gminne 19 963 599,00 23 052 576,74 -30 000,00 30 000,00 23 052 576,74

4300 Zakup usług pozostałych 939 000,00 1 339 000,00 -20 000,00 30 000,00 1 349 000,00

Własne Własne 939 000,00 1 339 000,00 -20 000,00 30 000,00 1 349 000,00

UG Urząd Gminy 939 000,00 1 339 000,00 -20 000,00 30 000,00 1 349 000,00

0001 Zimowe utrzymanie dróg 500 000,00 980 000,00 -20 000,00 0,00 960 000,00

0012
Dostawa wraz z montażem kładki na rowie
przy ul. Dworcowej

0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

4430 Różne opłaty i składki 28 000,00 28 000,00 -10 000,00 0,00 18 000,00

Własne Własne 28 000,00 28 000,00 -10 000,00 0,00 18 000,00

UG Urząd Gminy 28 000,00 28 000,00 -10 000,00 0,00 18 000,00

0002 Ubezpieczenie dróg, ulic i urządzeń w drogach 27 000,00 27 000,00 -10 000,00 0,00 17 000,00

750 Administracja publiczna 11 692 303,21 11 622 303,21 -39 323,45 39 323,45 11 622 303,21

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 239 100,00 1 239 100,00 -37 323,45 39 323,45 1 241 100,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 110 000,00 75 000,00 -1 270,00 0,00 73 730,00

Własne Własne 110 000,00 75 000,00 -1 270,00 0,00 73 730,00

UG Urząd Gminy 110 000,00 75 000,00 -1 270,00 0,00 73 730,00

0002
Umowy zlecenia i o dzieło zw. z organizacją
imprez promocyjno-sportowych

40 000,00 10 000,00 -1 270,00 0,00 8 730,00

4190 Nagrody konkursowe 60 000,00 55 000,00 -8 528,12 0,00 46 471,88

Własne Własne 60 000,00 55 000,00 -8 528,12 0,00 46 471,88

UG Urząd Gminy 60 000,00 55 000,00 -8 528,12 0,00 46 471,88

0003
Nagrody konkursowe związane z organizacją
imprez promocyjno-sportowych

20 000,00 20 000,00 -8 528,12 0,00 11 471,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 000,00 73 000,00 -14 649,82 0,00 58 350,18

Własne Własne 93 000,00 73 000,00 -14 649,82 0,00 58 350,18

UG Urząd Gminy 93 000,00 73 000,00 -14 649,82 0,00 58 350,18

0002
Zakupy zw. z organizacją imprez promocyjno-
sportowych

30 000,00 30 000,00 -14 649,82 0,00 15 350,18

4220 Zakup środków żywności 35 000,00 29 000,00 -4 049,66 2 000,00 26 950,34

Własne Własne 35 000,00 29 000,00 -4 049,66 2 000,00 26 950,34

UG Urząd Gminy 35 000,00 29 000,00 -4 049,66 2 000,00 26 950,34

0001
Zakup środków żywności w zw. z organizacja
imprez promocyjno-kulturalnych

20 000,00 20 000,00 0,00 2 000,00 22 000,00

0002
Zakup środków żywności w zw. z organizacją
imprez promocyjno-sportowych

15 000,00 9 000,00 -4 049,66 0,00 4 950,34

4300 Zakup usług pozostałych 900 000,00 968 600,00 -8 825,85 37 323,45 997 097,60

Własne Własne 900 000,00 968 600,00 -8 825,85 37 323,45 997 097,60

UG Urząd Gminy 900 000,00 968 600,00 -8 825,85 37 323,45 997 097,60

0001 Organizacja imprez promocyjno-kulturalnych 670 000,00 769 855,50 0,00 37 323,45 807 178,95

0002 Organizacja imprez promocyjno-sportowych 50 000,00 18 744,50 -8 825,85 0,00 9 918,65

75095 Pozostała działalność 391 089,00 391 089,00 -2 000,00 0,00 389 089,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

Własne Własne 2 000,00 2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

UG Urząd Gminy 2 000,00 2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

0001
Zakup środków żywności- współpraca z gminą
włoską

2 000,00 2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 728 825,63 9 029 825,63 -148 000,00 148 000,00 9 029 825,63

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 246 100,00 1 441 100,00 -88 000,00 88 000,00 1 441 100,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 -5 000,00 0,00 15 000,00

Własne Własne 20 000,00 20 000,00 -5 000,00 0,00 15 000,00

UG Urząd Gminy 20 000,00 20 000,00 -5 000,00 0,00 15 000,00

0001 Montaż małej architektury 10 000,00 10 000,00 -5 000,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 100 600,00 1 295 600,00 -83 000,00 88 000,00 1 300 600,00

Własne Własne 1 100 600,00 1 295 600,00 -83 000,00 88 000,00 1 300 600,00

UG Urząd Gminy 1 100 600,00 1 295 600,00 -83 000,00 88 000,00 1 300 600,00

0001
Usługi związane z utrzymaniem zieleni -
koszenie traw, wycinka i cięcia drzew i
krzewów

600 000,00 680 000,00 0,00 40 000,00 720 000,00

0003 Pielęgnacja nasadzeń na terenie gminy 120 000,00 185 000,00 -83 000,00 0,00 102 000,00

0005
Wykonanie nasadzeń roślin kwitnących i
ozdobnych na terenie gminy

250 000,00 300 000,00 0,00 48 000,00 348 000,00

90095 Pozostała działalność 340 000,00 527 000,00 -60 000,00 60 000,00 527 000,00

4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 70 000,00 -40 000,00 0,00 30 000,00

Własne Własne 70 000,00 70 000,00 -40 000,00 0,00 30 000,00

UG Urząd Gminy 70 000,00 70 000,00 -40 000,00 0,00 30 000,00

0001 Remont budynków komunalnych 50 000,00 50 000,00 -40 000,00 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 147 000,00 0,00 60 000,00 207 000,00

Własne Własne 110 000,00 147 000,00 0,00 60 000,00 207 000,00

UG Urząd Gminy 110 000,00 147 000,00 0,00 60 000,00 207 000,00

0003 Montaż dekoracji świątecznych i choinek 65 000,00 27 000,00 0,00 60 000,00 87 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

80 000,00 80 000,00 -20 000,00 0,00 60 000,00

Własne Własne 80 000,00 80 000,00 -20 000,00 0,00 60 000,00

UG Urząd Gminy 80 000,00 80 000,00 -20 000,00 0,00 60 000,00

0001 Usuwanie wyrobów zawierających azbest 50 000,00 50 000,00 -20 000,00 0,00 30 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 506 800,00 3 401 800,00 -17 500,00 17 500,00 3 401 800,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 839 800,00 1 739 800,00 -17 500,00 17 500,00 1 739 800,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 87 200,00 70 200,00 0,00 12 200,00 82 400,00

Własne Własne 87 200,00 70 200,00 0,00 12 200,00 82 400,00

UG Urząd Gminy 87 200,00 70 200,00 0,00 12 200,00 82 400,00

0001
Umowy zlecenia i o dzieło zw. z utrzymaniem i
działalnością kulturalna w sołectwie Nowa
Wieś

7 000,00 7 000,00 0,00 12 200,00 19 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 42 400,00 0,00 2 000,00 44 400,00

Własne Własne 24 000,00 42 400,00 0,00 2 000,00 44 400,00

UG Urząd Gminy 24 000,00 42 400,00 0,00 2 000,00 44 400,00

0004
Zakupy związane z utrzymaniem świetlicy i
działalnością kulturalną w sołectwie Opaczy-
Kolonii

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 4 000,00

4260 Zakup energii 110 000,00 69 200,00 -16 850,00 0,00 52 350,00

Własne Własne 110 000,00 69 200,00 -16 850,00 0,00 52 350,00

UG Urząd Gminy 110 000,00 69 200,00 -16 850,00 0,00 52 350,00

0001

Energia, gaz, woda: świetlica w Pęcicach,
Regułach, Opaczy-Kolonii, Sokołowie,
Komorowie, Michałowicach zmiana nazwy:
Energia, gaz, woda w świetlicach wiejskich i
osiedlowych Gminy Michałowice

110 000,00 69 200,00 -16 850,00 0,00 52 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 132 000,00 159 400,00 -650,00 2 650,00 161 400,00

Własne Własne 132 000,00 159 400,00 -650,00 2 650,00 161 400,00

UG Urząd Gminy 132 000,00 159 400,00 -650,00 2 650,00 161 400,00

0005
Usługi związane z utrzymaniem świetlicy i
działalnością kulturalną w sołectwie Opacz-
Kolonia

8 000,00 5 350,00 0,00 2 650,00 8 000,00

0011 Bieżące przeglądy i naprawy w świetlicach 0,00 23 662,00 -650,00 0,00 23 012,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 0,00 650,00 5 650,00

Własne Własne 5 000,00 5 000,00 0,00 650,00 5 650,00

UG Urząd Gminy 5 000,00 5 000,00 0,00 650,00 5 650,00

0002 Dozór techniczny w świetlicach 0,00 0,00 0,00 650,00 650,00

926 Kultura fizyczna i sport 2 503 751,26 5 232 172,98 -2 124,60 2 124,60 5 232 172,98

92695 Pozostała działalność 79 451,26 79 451,26 -2 124,60 2 124,60 79 451,26

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 17 000,00 17 000,00 -2 124,60 0,00 14 875,40

Własne Własne 17 000,00 17 000,00 -2 124,60 0,00 14 875,40

UG Urząd Gminy 17 000,00 17 000,00 -2 124,60 0,00 14 875,40

0006
Umowy zlecenia- organizacja wydarzeń
sportowych Komorów (fundusz osiedla)

3 000,00 3 000,00 -2 124,60 0,00 875,40



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

4300 Zakup usług pozostałych 28 725,63 28 725,63 0,00 2 124,60 30 850,23

Własne Własne 28 725,63 28 725,63 0,00 2 124,60 30 850,23

UG Urząd Gminy 28 725,63 28 725,63 0,00 2 124,60 30 850,23

0010
Usługi -organizacja wydarzeń sportowych
-Komorów (fundusz osiedla)

4 000,00 4 000,00 0,00 2 124,60 6 124,60

Razem 84 032 051,10 103 021 007,56 -236 948,05 236 948,05 103 021 007,56



Załącznik nr 3 do Zarządzenie Nr 188/2018 Wójta Gminy Michałowice z dnia 10 września 2018r.

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2018 stanowiącym załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 290/2017 z dnia 29 grudnia 2017 r. w sposób nastepujący:

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan po
zmianach

926 Kultura fizyczna i sport 71 808,75 71 808,75 -5 612,30 5 612,30 71 808,75

92695 Pozostała działalność 71 808,75 71 808,75 -5 612,30 5 612,30 71 808,75

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 6 000,00 6 000,00 -2 000,00 2 112,30 6 112,30

własne-
fundusz
sołecki

własne-fundusz sołecki 6 000,00 6 000,00 -2 000,00 2 112,30 6 112,30

UG Urząd Gminy 6 000,00 6 000,00 -2 000,00 2 112,30 6 112,30

0002
Organizacja zajęć sportowych i rekreacyjnych
dla mieszkańców -Nowa Wieś (fundusz sołecki)

2 000,00 2 000,00 0,00 2 112,30 4 112,30

0003
Organizacja zajęć sportowych dla mieszkańców
- Opacz-Kolonia (fundusz sołecki)

2 000,00 2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 12 500,00 -1 500,00 0,00 11 000,00

własne-
fundusz
sołecki

własne-fundusz sołecki 7 500,00 12 500,00 -1 500,00 0,00 11 000,00

UG Urząd Gminy 7 500,00 12 500,00 -1 500,00 0,00 11 000,00

0001
Zakupy-organizacja zajęć sportowych dla
mieszkańców -Opacz -Kolonia (fundusz
sołecki)

1 500,00 1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 308,75 53 308,75 -2 112,30 3 500,00 54 696,45

własne-
fundusz
sołecki

własne-fundusz sołecki 53 308,75 53 308,75 -2 112,30 3 500,00 54 696,45

UG Urząd Gminy 53 308,75 53 308,75 -2 112,30 3 500,00 54 696,45

0002
Usługi-organizacja zajęć sportowych i
rekreacyjnych dla mieszkańców -Nowa Wieś
(fundusz sołecki)

10 000,00 10 000,00 -2 112,30 0,00 7 887,70

0005
Organizacja zajęć sportowych dla mieszkańców
-Opacz-Kolonia (fundusz sołecki)

8 000,00 8 000,00 0,00 3 500,00 11 500,00

Razem 450 871,84 455 871,84 -5 612,30 5 612,30 455 871,84


